П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20»  марта 2018 года

                                          № 403

г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 15.07.2015 № 1093 «Об утверждении Порядка установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери, и получения парковочных разрешений»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 2 постановления администрации города Твери от 15.07.2015         № 1093 «Об утверждении Порядка установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери, и получения парковочных разрешений» слова «департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери

                                                           А.В. Огоньков